https://www.jw-shop.com/

ⓒ2021 JW-system.co., ltd

令和 3 年 7 月１日

お客様各位

MM9シリーズ販売終息のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛

顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。

販売以来ご愛顧いただいておりました MM9 シリーズの 販売を終息させていただきたく、

下記の通りご案内申し上げます。誠に勝手ではございますが、ご事情をご賢察いただき、ご

理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 販売終息時期

⚫ 最終注文日:2022 年 01 月 31 日

◆ 該当製品

⚫ MM9 スイッチ本体、MM9 キートップ及びユニット。

※“MM9-“より始まる型式品

◆ 販売終息理由

⚫ 製品受注及び生産状況を踏まえ、今後継続した安定供給が難しいと判断した為。

◆ 終息後の対応（2022 年 01 月 31 日以降）

⚫ 在庫限りの販売

◆ 代替製品の紹介

⚫ MX スイッチユニット

https://www.jw-shop.com/P-keyboard-mswitch10/page40/detail.htm

以上

株式会社ジェイダブルシステム

〒101-0021

東京都千代田区外神田 6-7-7 マツダビル 4F

TEL：03-5846-5146 FAX：03-5846-5147

https://www.jw-shop.com/
https://www.jw-shop.com/P-keyboard-mswitch10/page40/detail.htm